unus, 267.
AGRIPPINUS vir bonae memoriae, 411; I, 1113.
AGYMNUS ab Ausvaga, I, 1095.
ALEXANDER imperator, I, 1163. Alexander Magnus, 563.
ALEXIS, II, 232.
Alienatio mentis transpuncta, 491. Alienigenae cre-mantur, 560.
Alimenta Ecclesiae, 363.
Altare unum, 336. Novum constitui non potest, *ibid.*
Altare sancti, I, 1041. Altari posito, I, 705. Altare aliud constituere, 513. Altare profanum foris collocatur, 396. Altaria profana, 1139. Diaboli altaria, 475; I, 781, 812. Altaria Dei nulla sunt, vel occulta, 558.
Amaccura, I, 1093.
AMALEC figura diaboli, 662.
AMANTIUS acolythus, 421, 422.
Amatoria non sunt cantanda, 449.
Ambitio episcopatus, I, 775. Ambitio reprimenda, 796.
Amedera, I, 1091.
Amicitiam zelus abscidit, 585.
AMPLUS episcopus, I, 852.
ANANIAS, Azarias. Misael, 353, 427, 490, 667; I, 973.
AMAXILAUS, I, 1202.
Angeli nobis adunati sunt, I, 1185. Angelos agnovit Hostanes, 573. Angeli baptizant, 634. Angeli apostatae inanem ornatum docuere, 455.
Anguis major, 280.
Animae viventes et incolomes, I, 781. Anima Deo suo devota, I, 1033. De Deo suo secura, 559. Anima Deo se prosternat, 489. Nulla peragenda est, 1015. Animae linea, 643. Anima a morte recedente, 791. Anima rudis, 485, 496, 630. Anima stetit immobilis, 476. Anima lubrica et mobilis, I, 1175. Coarctata et conclusa, 551. Animarum varii status in altera vita, I, 785. Animae martyrum occisorum, 480. Animae gloriose, 297. Animae servantur cruciatibus infinitis, 562.
Animalia prona ad terram, 556.
ANNA sterilis, mater Samuelis, 669. Ipsa tacite et modesto precabatur, 522. Sine intermissione rogabat, 342. Ecclesiae typum portans, 522.
Anni vices, 785.
Anniversaria commemoratio martyrum, 823.
Annotatio, 823.
ANONYMI liber De rebaptismate, I, 1178.
Antesignanus, inter Christi milites Celerinus, 321.
ANTHROPIANI, I, 1112.
Antichristi adventus, I, 1085. Antichristi venientis minus, 592. Antichristus propinquat, 350, 355; I, 674, 1032. Antichristi metator, quis, 380. Antichristus expressus in Antiocho. Antichristi spiritus, 669; I, 1119.
ANTIOCHUS typus Antichristi, 669.
Antistites Dei, 277, 484. Antistites immaculati et integri; I, 1023. Antistites diaboli, I, 1055.
ANTONIANUS, I, 762, 1036. Primo Novatianum rejicit, deinde ejus litteris movetur, I, 764.
Antrum Jovis in Creta visitur, 567.
Aphrontra, I, 1147.
Apibus rex unus est, 404, 576.
APOLLO Admeti pecus pavit, 567.
Apostatae et desertores, I, 794.
APOSTOLI non statim Spiritum sanctum acceperunt, I, 1188. Christum deseruerunt, I, 1190. An recte de Christo senserint cum baptizati sunt, I, 1193, 1194. Credebant Jesum non moriturum, *ibid.* Baptizati post resurrectionem Domini, in spiritu, I, 1192. Apostoli, id est episcopi, 896. Apostolis concessa auctoritas ligandi atque solvendi, I, 1114. Hoc erant et ceteri apostoli quod ait Petrus 600. Apostolis par data potestas, *ibid.* Sed unitatis origo ab uno incipit. *ibid.* Detestati sunt sacrilegam haereticorum pravitatem, I, 1118, 1121. Apostoli spiritu unitatis velociter currentes, I, 1187. Perseverabant in oratione unanimes 524. Christus solis apostolis potestatem sibi a Patre datam promisit, I, 1009. *Vide* PETRUS. Apostoli a Novatiano miseri in civitates, I, 790